ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG ĐH-CĐ-TCCN
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
*

Số  134 -CV/ĐU
Về bình xét giới thiệu quần chúng ưu tú cho Đảng

Năm học 2013 -2014

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09  tháng 9 năm 2014

Kính gửi:  - Ban thường vụ Công Đoàn trường
 - Ban thường vụ Đoàn trường
 - Chi ủy các chi bộ

Căn cứ vào Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam (Khóa XI);
Căn cứ Quy định số 45 - QĐ/TW ngày 01/11/2011 của Ban Chấp hành Trung

ương khoá XI về “Quy định thi hành Điều lệ Đảng”;
Căn cứ Hướng dẫn số 01-HD/TW ngày 05/01/2012 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng;
Ban thường vụ Đảng ủy đề nghị Ban thường vụ Đoàn trường bình xét Đoàn viên

ưu tú năm học 2013 – 2014 theo hướng dẫn số 220-HD/ĐU ngày 08 tháng 8 năm 2013
của Ban thường vụ Đảng ủy trường về quy trình kết nạp Đoàn viên ưu tú vào Đảng,
Ban thường vụ Công Đoàn trường hướng dẫn các Công Đoàn bộ phận bình xét Công
đoàn viên ưu tú năm học 2013 – 2014; Lưu ý: cán bộ viên chức còn trong tuổi Đoàn do
Đoàn cán bộ viên chức bình xét giới thiệu.

Chi ủy các chi bộ phòng/khoa/ban/trung tâm/viện/THKTTH chỉ đạo Đoàn thanh
niên, Công Đoàn đơn vị, các chi bộ sinh viên chỉ đạo các Đoàn khoa/TT/THKTTH lựa
chọn quần chúng thật sự ưu tú và có trách nhiệm cùng với Ban thường vụ Đoàn trường,
Ban thường vụ Công Đoàn trường cử các quần chúng tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức
đảng nghiêm túc, dự kiến tổ chức vào ngày 18/10, 25/10 & 01/11/2014.

 Ban thường vụ Đoàn trường và Ban thường vụ Công Đoàn trường tổng hợp gửi
hồ sơ (theo mẫu) về văn phòng Đảng ủy trường trước 16h30 ngày 06 tháng 10 năm
2014 (thứ hai), email: vp_danguy@hcmute.edu.vn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VPĐU.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Thị Phương Hoa

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
TP. HỒ CHÍ MINH

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2014

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
NĂM HỌC 2013 -2014

TT Họ Tên MSSV Chi bộ
giới thiệu Số Điện thoại Email

1. ĐOÀN KHOA/TT/THKTTH…………………

2. ĐOÀN CÁN BỘ VIÊN CHỨC

 TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHOA/TT……………………………….
***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2014

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
NĂM HỌC 2013 -2014

TT Họ Tên MSSV Số Điện thoại Email

Ý KIẾN CỦA CHI BỘ SINH VIÊN TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN KHOA/TT

BÍ THƯ

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN CÁN BỘ CÔNG CHỨC
***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2014

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
NĂM HỌC 2013 -2014

TT Họ Tên Đơn vị Số Điện thoại Email

 TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN CBCC

BÍ THƯ

ĐOÀN CÁN BỘ CÔNG CHỨC
CHI ĐOÀN……………………………….

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2014

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
NĂM HỌC 2013 -2014

TT Họ Tên MSSV Chi bộ
giới thiệu Số Điện thoại Email

Ý KIẾN CỦA CHI BỘ  TM. BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN

BÍ THƯ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2014

DANH SÁCH CÔNG ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
NĂM HỌC 2013 -2014

TT Họ Tên Đơn vị Chi bộ
giới thiệu Số Điện thoại Email

1. CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN……………….

2. CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN……………….

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN PHÒNG/KHOA/TT………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2014

DANH SÁCH CÔNG ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ
NĂM HỌC 2013 -2014

TT Họ Tên Đơn vị Chi bộ
giới thiệu Số Điện thoại Email

Ý KIẾN CỦA CHI BỘ TM. BAN CHẤP HÀNH CĐBP

CHỦ TỊCH